

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 02 - Energia-trantsizioa
Atala: 0210 - Trantsizio Ekologikoko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 130 - Energia-trantsizioa
Funtzionala: 425 - Energia

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Enpleguaren kalitatea sustatzen duen ekonomia bultzatzea, enpresen erronkei lerrotatuta eta pertsonen beharrei erantzuten diena.		42.010,90		
1. Ekintza lerroa: Sortzen ari diren sektore berrien inguruko enplegua sustatzea, hala nola ekonomia berdeari lotutakoak.		42.010,90		
1.1 Ekintza Profesionalen prestakuntza (Usurbilgo Lanbide Eskolaren hitzarmena)		42.010,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.481.00.01	Usurbilgo Lanbide Eskola	37.500,00	75,00	
Urteko helburua: Ekonomia jasangarria, berdea, deskarbonizatua eta bidezkoa bultzatzea, lurralde estrategia garatuz, 2050. urterako klima neutraltasuna bermatuko duena.		858.532,70		260.000,00
1. Ekintza lerroa: Lurraldeko sektoreen eraldaketa teknologikoa eta energetikoa bultzatzea, deskarbonizazio eta eraginkortasun energetikoko politiken eta planen bidez.		858.532,70		260.000,00
1.1 Ekintza Bero industrialia aprobetxatzeko proiektuak		609.021,80		100.000,00
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.810,86	2,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.207,28	2,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.978,06	2,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	53,08	2,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	115,22	2,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.857,30	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.662.00.02	FEDER- District heating	600.000,00	100,00	100.000,00
1.2 Ekintza Trakzio-proiektua: Herritarrak / Mikrosarea eta 2. bizitzako bitegiratzea - Living lab Eskuzaitzeta		249.510,90		160.000,00
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.481.00.05	Trakzio-proiektua: herritarrak CIDETEC Microred ezarpena	245.000,00	100,00	160.000,00
Urteko helburua: Klima aldaketari aurre egiteko trantsizioak bultzatzea lurraldearen karbono azterna gutxituz, karbonoa xurgatzeko ahalmena handituz, birziklapena indartuz, energia iturrien erabileran aldaketak sustatuz eta energia berriztagarriak bultzatuz.		5.543.940,00		1.200.000,00
1. Ekintza lerroa: Energia eraginkortasunean areagotzea eta energia berriztagarriak bultzatzen jarraitzea.		3.339.062,10		1.200.000,00
1.1 Ekintza Energia planifikatzen eta kudeatzen laguntzea eskualdean		627.065,40		600.000,00
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.432,58	6,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.621,84	6,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.934,18	6,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	159,24	6,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	345,66	6,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.571,90	6,00	
0210.130.461.03.02	Bidasoako garapen agentzia SA - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.05.01	IRAURGI LANTZEN - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.05.02	OARSOALDEA - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.05.03	TOLOSALDEA GARATZEN - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.05.04	DEBEGESA - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.06.04	DEBAGOIENA- Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.06.05	BETERRI-BURUNTZA- Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.06.06	Urola Kosta Mank- Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.09.01	UGGASA - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00
0210.130.461.09.02	GOIERRIKO EKIMENA, SA. - Energia plana	60.000,00	100,00	60.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.2 Ekintza Foru Sektore Publikoaren hobekuntza energetikorako proiektu eta obrak		1.820.448,00		600.000,00
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	14.054,30	10,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.036,40	10,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.890,30	10,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	265,40	10,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	576,10	10,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.286,50	10,00	
0210.130.610.03.01	BEEP Errotaburu. Eraginkortasun energetikoa hobetzeko obrak	66.253,00	100,00	
0210.130.610.03.02	Foru eraikuntzak eraginkortasun energetikoa hobetzeko obrak	1.033.747,00	100,00	500.000,00
0210.130.610.04.01	Proiektuak eta obra zuzendaritzak	30.000,00	100,00	
0210.130.622.00.00	Tresneria	16.000,00	80,00	
0210.130.662.00.01	Eraginkortasun energetikoa hobetzen obrak besteren ibilgetuan	429.339,00	100,00	100.000,00
0210.130.662.00.05	Uliazpi hitzarmena	200.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Inbentarioak, ikerketak, irizpide teknikoak eta energia-jarduketan planak		46.565,40		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.432,58	6,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.621,84	6,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.934,18	6,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	159,24	6,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	345,66	6,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.571,90	6,00	
0210.130.227.01.01	Foru Sektore Publikoaren Energiaren Azterlanak	19.500,00	65,00	
1.4 Ekintza Energia Jasagarriaren eta Pobrezia Energetikoaren Lurralde Mahaia eta foru- eta eskualde-estrategiak koordinatzea		24.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.227.99.01	Lurralde mahaia: proiektuen dinamizazioa eta kudeaketa	20.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.5 Ekintza Energia kontsumoa monitorizatzea eta kontrolatzea		20.921,80		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.810,86	2,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.207,28	2,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.978,06	2,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	53,08	2,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	115,22	2,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.857,30	2,00	
0210.130.227.01.01	Foru Sektore Publikoaren Energiaren Azterlanak	9.000,00	30,00	
0210.130.227.08.01	Beste informatika zerbitzuak	900,00	90,00	
0210.130.622.00.00	Tresneria	2.000,00	10,00	
1.6 Ekintza Energia berriztagarrien instalazioen mantenimendua		143.910,80		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.810,86	2,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.207,28	2,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.978,06	2,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	53,08	2,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	115,22	2,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.857,30	2,00	
0210.130.211.00.01	Energia berriztagarrien instalazioen mantentzea	30.000,00	100,00	
0210.130.212.00.01	TEK instalazio fotovoltaiako mantentze lanak	102.889,00	100,00	
0210.130.221.02.00	Energia elektrikoa	1.000,00	100,00	
0210.130.225.02.00	Udaletakoak. Beste batzuk	1.000,00	100,00	
1.7 Ekintza Informazioa, sentsibilizazioa eta prestakuntza - Foru Sektore Publikoa		17.010,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.481.00.01	Usurbilgo Lanbide Eskola	12.500,00	25,00	
1.8 Ekintza Foru Sektore Publikoaren Jasangarritasun Energetikorako Batzordea		4.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
1.9 Ekintza Gipuzkoako Jasangarritasun Energetikoaren Estrategia 2050-en jarraipena		30.521,80		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.810,86	2,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.207,28	2,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.978,06	2,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	53,08	2,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	115,22	2,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.857,30	2,00	
0210.130.227.01.02	Jasangarritasun energetikoaren estrategia-Jarraipena	20.000,00	100,00	
0210.130.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1.500,00	30,00	
1.10 Ekintza Gipuzkoako urteko Balantze Energetikoa eta lurraldeko beste azterketa energetiko batzuk		52.532,70		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.216,29	3,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.810,92	3,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.467,09	3,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	79,62	3,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	172,83	3,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.785,95	3,00	
0210.130.227.01.03	Lurraldeko azterketa energetikoak	37.500,00	75,00	
0210.130.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1.500,00	30,00	
1.11 Ekintza ENERGIA urteko jardunaldia		36.832,70		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.216,29	3,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.810,92	3,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.467,09	3,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	79,62	3,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	172,83	3,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.785,95	3,00	
0210.130.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	1.000,00	50,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.226.10.00	Beste zenbait gastu	2.300,00	100,00	
0210.130.227.05.01	Sentsibilizazio eta kontzientziaziorako beste kanpainak	5.000,00	50,00	
0210.130.227.07.01	Energia ekitaldiak	12.500,00	50,00	
0210.130.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	500,00	10,00	
0210.130.622.00.00	Tresneria	2.000,00	10,00	
1.12 Ekintza Gipuzkoako Pobrezia Energetikoaren Behatokia		63.632,70		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.216,29	3,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.810,92	3,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.467,09	3,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	79,62	3,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	172,83	3,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.785,95	3,00	
0210.130.227.08.01	Beste informatika zerbitzuak	100,00	10,00	
0210.130.227.08.02	Pobrezia energetikoaren behatokia	50.000,00	100,00	
1.13 Ekintza Foralez kanpoko sektore publikoari diru-laguntza ematea energia-eraginkortasunerako eta berriztagarriak ezartzeko		417.065,40		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.432,58	6,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.621,84	6,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.934,18	6,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	159,24	6,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	345,66	6,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.571,90	6,00	
0210.130.461.01.01	Energia Udaletxeak	50.000,00	100,00	
0210.130.461.02.01	Energia-eraginkortasun	12.500,00	100,00	
0210.130.461.03.01	Energia-eraginkortasuna	12.500,00	100,00	
0210.130.461.04.01	Energia-eraginkortasun	6.500,00	100,00	
0210.130.461.05.05	Energia-eraginkortasun	12.500,00	100,00	
0210.130.461.06.01	Energia kiroldegiak	50.000,00	100,00	
0210.130.461.09.03	Energia-eraginkortasuna	6.000,00	100,00	
0210.130.761.01.01	Udalerriko energia inbertsioak	100.000,00	100,00	
0210.130.761.02.01	Energia-efizientzia	20.000,00	100,00	
0210.130.761.03.01	Energia-efizientzia	20.000,00	100,00	
0210.130.761.04.01	Energia-efizientzia	20.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.761.05.01	Energia-efizientzia	20.000,00	100,00	
0210.130.761.06.01	Energia polikiroldegiak	40.000,00	100,00	
0210.130.761.09.01	Energia-efizientzia	20.000,00	100,00	
1.14 Ekintza Beste jarduera batzuk		9.021,80		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.810,86	2,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.207,28	2,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.978,06	2,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	53,08	2,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	115,22	2,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.857,30	2,00	
1.15 Ekintza Beste ekitaldi eta kanpaina batzuk		24.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	1.000,00	50,00	
0210.130.227.05.01	Sentsibilizazio eta kontzientziaziorako beste kanpainak	5.000,00	50,00	
0210.130.227.07.01	Energia ekitaldiak	12.500,00	50,00	
0210.130.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1.500,00	30,00	
2. Ekintza lerroa: Tokiko energia komunitateak sustatzea, lurraldeko herri eta industrietan energia berriztagarrien sorrera komunitarioa sustatzeko.		2.204.877,90		
2.1 Ekintza Azeleratzeko proiektuak: Gipuzkoako Energia Komunitateak (GEK) sortzea eta energia-komunitateak sortzeko laguntza ekonomikoa ematea		1.749.781,70		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	32.324,89	23,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.883,72	23,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	34.247,69	23,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	610,42	23,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.325,03	23,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.358,95	23,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.227.99.03	TEK energia komunitateen kudeaketa	129.531,00	100,00	
0210.130.461.01.02	Energia erkidegoak	100.000,00	100,00	
0210.130.461.02.02	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.461.03.03	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.461.04.02	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.461.05.06	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.461.06.02	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.461.09.04	Energia komunitateak sortzea	5.000,00	100,00	
0210.130.470.00.01	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.481.00.02	Energia erkidegoak sortzea	40.000,00	100,00	
0210.130.662.00.03	Tokiko energia-komunitateak	481.500,00	100,00	
0210.130.761.01.03	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.761.02.03	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.761.03.03	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.761.04.03	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.761.05.03	Energia komunitateak sortzea	25.000,00	100,00	
0210.130.761.06.03	Komunitate energetikoak polikiroldegiak	25.000,00	100,00	
0210.130.761.09.03	KE beste batzuk	25.000,00	100,00	
0210.130.770.00.04	Energia-komunitateak sortzea	300.000,00	100,00	
0210.130.781.00.02	Energia komunitateak sortzea	365.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Trakzio-proiektua: Herritarrak / OTEC Gipuzkoako Energia Eraldatzeko Bulegoa - Energia-komunitateak sortzen laguntzeko zerbitzua		455.096,20		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	25.297,74	18,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	10.865,52	18,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	26.802,54	18,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	477,72	18,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.036,98	18,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	16.715,70	18,00	
0210.130.227.99.02	Trakzio-proiektua: herritarrak BEEP GFA OTEG	373.900,00	100,00	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Trantsizio energetikoko politiketatik emakumeen eta gizonen arteko berdintasun eraginkorra lortzen laguntzea, energiaren eremuan atzemandako genero-arrakalak murriztuz.		41.065,40		
1. Ekintza lerroa: Energiaren eremuan atzemandako genero-arrakalak murriztu		41.065,40		
1.1 Ekintza Argitalpenetan eta prentsa-oharretan Gipuzkoako pobrezia energetikoari buruzko azterlanetan atzemandako genero-arrakalari garrantzia eta ikusgarritasuna ematen jarraitzea.		4.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
1.2 Ekintza Energia-gaietako adituen datu-base bat egitea eta ustiatzea, jardunaldietan, ikastaroetan eta abarretan hizlariak hautatzeko.		4.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
1.3 Ekintza Kontratu, hitzarmen, beka eta dirulaguntzetan berdintasun-klausulak sartzea, eta, ondoren, emaitzen analisisa eta jarraipena egitea.		4.810,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.227.01.01	Foru Sektore Publikoaren Energiaren Azterlanak	300,00	1,00	
1.4 Ekintza Energia Argitu programan genero-ikuspegiaren analisisa berrikusteko prozesua sistematizatzea, urtero 2025ean lortutako gomendioak eta orientabideak aplikatuz.		5.710,90		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.227.01.01	Foru Sektore Publikoaren Energiaren Azterlanak	1.200,00	4,00	
1.5 Ekintza "Tokiko energia-komunitateetako genero-alderdiei buruzko gomendio praktikoen" gida argitaratzea eta Gipuzkoako energia-komunitateen arteko zabalkundea.		12.010,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.227.01.03	Lurraldeko azterketa energetikoak	7.500,00	15,00	
1.6 Ekintza Genero-berdintasunari buruzko prestakuntza-saioak diseinatzea eta eskaintzea Gipuzkoako energia-komunitateentzat		9.510,90		
0210.130.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.405,43	1,00	
0210.130.121.01.00	Lanpostuko osagarria	603,64	1,00	
0210.130.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.489,03	1,00	
0210.130.121.03.00	Produktibitatea	26,54	1,00	
0210.130.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57,61	1,00	
0210.130.160.01.00	Gizarte Segurantza	928,65	1,00	
0210.130.227.01.03	Lurraldeko azterketa energetikoak	5.000,00	10,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		6.485.549,00		1.460.000,00